РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Новогромовское муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 01.11.2013 № 68
О внесении изменений в Порядок
проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных
правовых актов и проектов
нормативных правовых актов
Думы Новогромовского

муниципального образования
В соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь статьей 42 Устава Новогромовского муниципального образования, Дума Новогромовского муниципального образования

р е ш и л а:

1. Внести изменение в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы Новогромовского муниципального образования, утвержденный решением Думы Новогромовского муниципального образования от 28 марта 2013 года № 51, дополнив часть 3 пунктом 3.1.1 следующего содержания:
«3.1.1. Срок проведения экспертизы, в том числе подготовки заключения, составляет 5 дней с момента поступления нормативного правового акта специалисту (главе) администрации Новогромовского муниципального образования».
2. Ведущему специалисту администрации В.А. Бездетной опубликовать настоящее решение в издании «Новогромовский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новогромовского муниципального образования А.К. Инцкирвили.

Глава Новогромовского
муниципального образования

А.К. Инцкирвили